[image: ]

Республика Карелия
[bookmark: _GoBack] Совет Чалнинского сельского поселения
XXXI сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ

от 01 февраля 2021г.                                                                      № 66

п. ЧалнаИтоги работы Совета и Администрации Чалнинского сельского поселения за 2020 год и задачи на 2021 год.

Заслушав и обсудив доклад председателя Совета Чалнинского сельского поселения Пигульской Т.С. и Главы Чалнинского сельского поселения Ерюшкиной О.М. «Об итогах работы Совета и Администрации Чалнинского сельского поселения за 2020 год и задачах на 2021 год»,
Совет Чалнинского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Информацию об итогах работы Совета и Администрации Чалнинского сельского поселения за 2020 год и задачах на 2021 год принять к сведению.

2.	Признать работу Администрации Чалнинского сельского поселения в        2020 году удовлетворительной

 Председатель Совета
 Чалнинского сельского поселения                                      Пигульская Т.С.

 Глава Чалнинского сельского поселения                           Ерюшкина О.М.

image1.png